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Enää ei tarvitse valita joko tai 
Bosch lanseeraa huippuominaisuuksilla 
varustetut energiatehokkaat kylmälaitteet 
 
Parhaimman A++ -energialuokan jääkaapeissa ja pakastimissa ei yksinään 
ole mitään uutta. Uutta on sen sijaan se, että energiatehokkaat kylmälaitteet 
ovat nyt myös käyttäjäystävällisiä. Huippuominaisuuksin varusteltuja 
Bosch A++ -jääkaappeja ja -pakastimia on saatavilla useampi malli, joten 
mukavuudesta ei tarvitse enää tinkiä vaikka valitsisikin energiatehokkaan 
vaihtoehdon. 

Tutkimukset ovat osoittaneet eurooppalaisten kuluttajien heittävän ruokaa pois 
turhaan väärien säilytystapojen vuoksi. Bosch A++ -kylmälaitteet ovat varusteltu 
ympäristöä säästävillä ominaisuuksilla, jotka syntyvät niin alhaisen 
energiankulutuksen kuin turhan ruokahävikin poisjäännin ansiosta. Tuotesarja on 
kehitetty käyttäjäystävällisistä lähtökohdista. 

A++ -energialuokka  
A++ -energialuokan kylmälaitteet kuluttavat jopa 45 % vähemmän energiaa kuin A -
luokan mallit ja noin 23 % vähemmän kuin A+ -luokan mallit. Tämä johtaa huimaan 
energiansäästöpotentiaaliin johtuen jääkaappien ja pakastimien pitkästä eliniästä 
sekä pienestä energiankulutuksesta. Bosch A++-jääkaapit ja -pakastimet kuuluvat 
energiatehokkaaseen Bosch Green Technology inside -valikoimaan. Kuten 
kaikkien Bosch-kodinkoneiden, myös näiden valmistuksessa on otettu huomioon 
ympäristöaspektit sekä kestävä kehitys. 

HydroFresh säilyttää vitamiinit, ulkonäön ja maut ennallaan 
HydroFresh -vihanneslaatikon ansiosta vihannesten tuoreus säilyy nyt paremmin 
helppokäyttöisen ilmankosteussäädön avulla. Verrattuna tavalliseen 
vihanneslaatikkoon HydroFresh -ominaisuuden ansiosta vihannesten rapeus, 
vitamiinipitoisuus, maku ja väri säilyvät kaksi kertaa pidempään. 

ChillerSafe -ominaisuuden ansiosta lihat, kala ja leikkeleet säilyvät paremmin 
ChillerSafe -laatikon lämpötila on 2-3 astetta matalampi kuin muualla kylmäkaapissa. 
ChillerSafe -ominaisuus on täydellinen ratkaisu lihalle sekä muille herkille 
elintarvikkeille – sen ansiosta säilyvyys paranee ja haitallisten bakteerien 
muodostumisen riski pienenee.  

Parannettu lähestyttävyys ja valaisu 
Teleskooppikiskojen ansiosta laatikot ovat kätevästi liikuteltavissa ja ruoka-aineksiin 
pääse helposti käsiksi. Jääkaappi on valaistu valovoimaisilla ja erittäin 
energiatehokkailla LED-valoilla, jotka kestävät yhtä kauan kuin itse jääkaappikin. 
Bosch A++ -jääkaapin valaisimet on sijoitettu sivuseinien etuosaan ja näin ollen 
näkyvyys on alati huipussaan eikä mikään ruoka-aines jää pimentoon. 

Täsmällinen lämpötila, eikä tarvetta sulatukselle 
Elektronisen lämpötilasäätelyn ansiosta jääkaapin lämpötila pysyy tasaisempana ja 
täsmällisempänä kuin aikaisemmin eikä ympäristön lämpötilamuutokset pääse 
vaikuttamaan jääkaappiin. NoFrost -ominaisuuden ansiosta pakastinta ei tarvitse 
koskaan sulattaa, vaan kylmälaite pysyy energialuokassaan kun ylimääräinen jää 
pakastimessa ei pääse nostamaan sen energiakulutusta. 

Bosch-kotisivuilla voi käydä laskemassa kuinka paljon energiaa säästyisi vaihtamalla 
vanhat kodinkoneet uusiin energiatehokkaimpiin kodinkoneisiin. Toiminnosta löytyy 
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myös iPhone-aplikaatio. www.bosch-home.fi/energy-calculator.html 

 

Bosch A++ -kylmälaitteet kaupoissa nyt. 

 

  
Kuvanumero: 4431 (Bosch KGN 36H15, 

esimerkki A++ -jääkaappipakastimesta) 

  Kuvanumero: 4390 (Bosch KGN 36H15, 

esimerkki A++ -jääkaappipakastimesta) 

 
Tuotenimi Tuotekoodi Ominaisuudet Suositushinta 

Bosch A++ -

jääkaappipakastin 

KGN 36H15 - Energialuokka A++ (200 
kWh/vuosi) 
- HydroFresh 
- ChillerSafe 
- Elektroninen lämpötilasäätely 
- LED-valaistus 

 1377,07 € 

 

 
Korkearesoluutiokuvat ladattavissa Bosch-kuva-arkistosta: www.bosch-home.fi/ 
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s-posti: marjo.kukkonen@bshg.com  s-posti: elina.lehtola@starpr.fi  
 
 
Bosch-kodinkoneet ovat olleet innovatiivisen tekniikan, kestävän laadun ja luotettavuuden tae jo 
yli 75 vuoden ajan. Yhtiön perustajan, Robert Boschin, visio ”technology for life” on edelleen 
ajankohtainen, sillä Bosch-kodinkoneet tukevat kestävää kehitystä ja ihmisten arjen 
helpottamista. Myös kodinkoneiden muotoilu perustuu kestävään ajatteluun. Bosch-
kodinkoneet on tänä päivänä yksi johtavista kodinkonemerkeistä Euroopassa. Kylmälaitteita, 
astian- ja pyykinpesukoneita, liesiä ja pienlaitteita myydään ympäri maailman. Boschin 
ydinarvoihin kuuluu ihmisten ja luonnon arvostaminen, ja se heijastuu yrityksen 
energiatehokkaisiin, luonnonvaroja säästäviin ja kierrätystä tukeviin prosesseihin. Bosch 
valmistaa luotettavia, kulutusta kestäviä tuotteita, jotka helpottavat käyttäjänsä elämää. 
 
Lisätietoja: www.bosch-home.fi 
 


